车辆转让不过户合同协议(大全5篇)
随着法律观念的日渐普及，我们用到合同的地方越来越多，
正常情况下，签订合同必须经过规定的方式。那么一般合同
是怎么起草的呢？下面是小编帮大家整理的最新合同模板，
仅供参考，希望能够帮助到大家。

车辆转让不过户合同协议篇一

购车方(乙方)：_________

为了明确双方各自应承担的法律责任及义务，依据《合同法》
的有关规定，甲乙双方经过平等、友好协商，就乙方将其15
部翻斗车和2部50#装载机转让给乙方的相关事宜，达成如下
协议，以兹共同遵守：

一、甲方将其名下的15部翻斗车和2部50#装载机转让给乙方。
转让金额为_________万元整。该款一次性付清。

二、甲方应对该批车的手续(行驶证、车牌除外)及车辆的合
法性负责(包括该批车在本协议生效之日前所发生的一切交通
事故、非法行为和经济纠纷)。该车自交车之日起所发生的交
通事故或因违法而产生的责任均由乙方负责，与甲方无关。

三、该批车因无牌照，不需到车管所办理过户手续。但，甲
方需提供发票给乙方。

四、因转让车辆为旧机动车，故双方签订协议时已对该批车
车身及其工作状况表示认同。

五、未尽事宜双方协商解决。

六、该协议书一式六份。甲方执一份，乙方执伍分。

七、本协议自双方盖章或签字后、同时乙方转让款项到达甲
方账户之日起生效。双方不得违约，不得对转让金额提出异
议，不退车及车款。

甲方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________

_________年____月____日

乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________

_________年____月____日

车辆转让不过户合同协议篇二

甲方(转让方)：

乙方(受让方)：

甲方拥有白色奥铃车壹辆，使用性质非营运，需转让，经双
方友好协商，为明确双方权利、义务关系，签订本车辆转让
合同条款如下：

一、车辆情况：车号：陕k1045b车辆初次登记日期为年车主：
吴保，身份证号：

二、车辆产权总转让款贰万伍仟元整小写25000.00元。

三、成交前若有违章、事故、经济纠纷债权债务均由甲方负
责;成交后出现一切交通事故及连带责任均由乙方负责，与甲
方无任何责任。

四、甲方必须保证此车辆不是盗抢、拼装、套牌车辆，该车
不能有抵押、查封或其他权利纠纷等，如甲方要求过户时，
过户费用全部由甲方承担。

五、甲乙双方必须执行以上条款，双方不得因价位或某种原
因违反以上合同之约定条款，如违反承付对方违约金人民
币5000元整。

六、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，经双方签字按手
印后生效，以资以共同信守执行。

甲方：

乙方：

年月日

车辆转让不过户合同协议篇三

售车方(以下简称“甲方”)身份证号码：

联系地址：联系电话：

购买方(以下简称“乙方”)：身份证号码：

联系地址：联系电话：

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律、法规的规定，
甲、乙双方经过平等、友好协商，就甲方将其所有的车辆转
让给乙方的相关事宜，达成如下事宜，以资共同遵守。

一、转让车辆的基本信息

二、车辆的转让价格及支付方式

甲、乙双方经协商后，确定车辆的转让价格为_________元，
乙方需要在20xx年1月23日前一次性付清总价款。

三、甲、乙双方权利及义务

1、甲方应保证其对转让车辆享有完整的所有权。甲方在交付
汽车时应当提供完整的车辆手续，包括但不仅限于汽车购置
发票、使用说明、车辆行驶证等，并说明该车的现状。

2、乙方在购车时应认真检查甲方所提供的车辆证件、手续是
否齐全，并且应对所购车辆的功能及外观进行认真检查、确
认。乙方在购买该车后，负责车辆的维修，及相关规费的缴
纳。

3、自协议签订，甲方向乙方转让车辆、乙方向甲方支付购车
款起，该车所有权归乙方，乙方有使用、出售、转让及报废
等权利。

四、免责条款

成熟时，再由甲方配合乙方办理车辆过户手续。

2、自20xx年1月23日起，该车即交付给乙方，此后因交通违
章、刑事案件等各种违法违纪罚款和责任全部由乙方承担。
乙方利用本车辆从事犯罪活动的，由乙方承担刑事责任，由
此发生的费用由乙方全部承担，与甲方无关。上述费用包括
但不限于违章罚款、车辆维修以及交通事故人身损害赔偿等
费用。

五、其他

1、甲、乙双方均已仔细阅读本协议，并且清楚可能发生的后
果和责任。

2、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效
力。本协议自甲、乙双方签字盖章之日起生效。

甲方： 乙方：

时间： 时间：

车辆转让不过户合同协议篇四

车辆转让是不直接的，中间再经过别人或别的地方。那么车
辆转让合同不过户又是怎样写的呢?以下是本站小编整理的车
辆转让合同不过户，欢迎参考阅读。

为了明确旧机动车时买卖双方各自应承担的法律责任及义务，
经双方自愿同意签定以下协议：(售车方简称为甲方，购车方
简称为乙方)

售车方(甲方)：

购车方(乙方)：

一、甲方将车主龙小伟的三桥车，牌号 ，发动机号
____________，车架号____________转让给乙方，双方达成
成交总额为(人币)____________，小写 。

二、甲方应对该车手续及车辆的合法性负责(包括该车
在______年 月 日前所发生的一切交通事故及经济纠纷)。该
车自交车之日起(时间______年 月 日起)所发生的交通事故
及违法活动均由乙方负责与甲方无关。

三、该车自交车之日起，该车以后所需费用均由乙方负责购买
(包括养路费、年审费及保险费以及其他费用)。

四、因双方交易车辆为旧机动车车辆，故双方签定协议时均对

(车身及发动机工作状况表示认同)。

五、成交前若有违章、事故、经济纠纷债权债务均由甲方负
责;成交后出现一切交通事故及连带责任均由乙方负责，与甲
方无任何责任。

六、该协议书一式两份，双方签字生效，双方不得违约，不
得对成交金额提出异议，不退车及车款。

售车方(甲方)： 购车方(乙方)：

联系电话： 联系电话：

签定时间： 签定时间：

甲方(售车方)：身份证号：乙方(购车方)：身份证号：

经甲乙双方协商，甲方将自有车辆(车牌号：发动机号：车架
号)一辆转让给乙方，乙方支付给甲方价款元(大写人民币：)，
车辆与价款均于本协议签定之日交付;具体协议如下，甲乙双
方共同遵照执行。

1、甲方必须保证此车辆不是租赁、盗抢、套牌、车辆。

2、因双方交易车辆为旧机动车车辆，故双方签定协议时均对
车身及发动机工作状况表示认同，乙方对该车外观及内在质
量状况已充分了解。

3、甲方明确说明此车辆不能过户，但该车所有权自本协议签
订之日起完全归乙方。

4、本协议签定之日起，因该车引起的交通事故、交通违章、
经济纠纷等一切费用及相关损失，人员伤亡均由乙方单独承
担责任;与甲方无任何关系。

甲方：乙方：日期：

甲方(转让方)：

乙方(受让方)：

甲方拥有白色奥铃车壹辆，使用性质非营运，需转让，经双
方友好协商，为明确双方权利、义务关系，签订本车辆转让
合同条款如下：

一、车辆情况：车号：陕k1045b车辆初次登记日期为年车主：
吴保，身份证号：

二、车辆产权总转让款贰万伍仟元整小写25000.00元。

三、成交前若有违章、事故、经济纠纷债权债务均由甲方负
责;成交后出现一切交通事故及连带责任均由乙方负责，与甲
方无任何责任。

四、甲方必须保证此车辆不是盗抢、拼装、套牌车辆，该车
不能有抵押、查封或其他权利纠纷等，如甲方要求过户时，
过户费用全部由甲方承担。

五、甲乙双方必须执行以上条款，双方不得因价位或某种原
因违反以上合同之约定条款，如违反承付对方违约金人民
币5000元整。

六、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，经双方签字按手
印后生效，以资以共同信守执行。

甲方：

乙方：

年月日

共2页，当前第1页12

车辆转让不过户合同协议篇五

转让方： (以下简称甲方) 受让方： (以下简称乙方)

根据《合同法》及相关法律规定，经甲、乙双方协商一致，
就甲方将其所有的车辆转让给乙方的相关事宜签订本合同，
以共同遵守。

一、转让车辆

甲方将其所有的牌号为湘a 的黑色别克 君威 轿车转让给乙
方。

二、转让价格及支付方式

1、上述转让车辆的转让价格共计人民币大写 陆万伍仟元
整(不含税，交易发票由乙方自行负责)。

2、转让款的支付方式为：乙方在本合同签订之日当日内向甲
方支付上述全部转让款。

三、过户手续和税费承担

1、办理转让车辆过户所有税费以及在签定本合同之前的所有
交通违章罚款、滞纳金等所有费用均由乙方自行负责和承担。

2、乙方负责办理转让车辆的过户手续，甲方予以配合并提供
相关资料。乙方应在本合同签订后二日内办完车辆过户手续。

四、双方权利义务

1、甲方保证对转让车辆拥有所有权，并有权转让，就转让车
辆不存在任何争议或纠纷。

2、甲方保证转让车辆未被司法机关或其他权利机关查封。

3、甲方保证转让车辆未设定抵押。

4、甲方按现状转让车辆。乙方一经签订本合同，即视为对转
让车 辆的所有问题(包括质量、瑕疵)均已了解并接受该车辆
现状。

5、乙方应按合同约定按时支付转让款。

6、乙方负责承担转让车辆在交付之前和之后产生的所有债权
债务 (包括转让之前产生的违章罚款、滞纳金等)。

7、乙方负责承担应由甲、乙双方承担的所有过户税费。

五、违约责任

双方如违反合同约定，按相关法律规定承担违约责任。

六、其他事宜

1、在车管部门办理完车辆过户登记手续的当日，甲方将车辆
交付给乙方，之前由甲方保管。

2、本合同未尽事宜由双方协商解决，如协商不成，可向甲方
所在在地人民法院提起诉讼。

3、合同一式三份，甲、乙双方各执一份，车管部门备案一份。
本合同自双方签字盖章之日起生效。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

_________年____月____日_________年____月____日